**Verbum reddendi pertinet ad ea quæ acce-pta sunt,** C. 197. nu. 4.  
**Verbum condemnandi, an mandatum con-tineat,** C. 264. n. 11.  
**Veritas & solemnitas testamento, quando deesse dicatur,** C. 520. nu. 1.  
**Verbum in rem quando quid intelligatur,** C. 147. nu. 10.  
**Veteres cur putarint verba directa ex iure ci-uili reflexe, cetera prececa non esse,** C. 562. nu. 5.  
**Vitatores qui,** C. 23. nu. 14.  
**Vitiosas rem suam, an dominium ipso iu-re amittat, an vero sententia iudicis,** C. 588. nu. 6.  
**de Vi publica & de vi priuata, diuersa olim interdita propolita: nunc differentia illa sublatæ,** C. 391. h. 5.  
**Villico electo, aut possessione eius vendita, obligatæ eius res omnes vendi possunt,** C. 632. nu. 4.  
**Vim vi propulsare licere,** C. 583. nu. 1.  
**Vindicatio est in rem actio, & non nisi do-mino competit,** C. 158. nu. 2.  
**Vindicatio pignoris an competit aduersus emtorem, qui mala fide emit pignus,** C. 656. nu. 5. & quatenus teneatur, ibid. nu. 6. qua actione conueniatur, ibi. n. 7.  
**Vindicatio quid significet,** C. 141. n. 1.  
**Violenter inuadere quis dicatur,** C. 588. n. 2.  
**Vis quæ propulsat tuendi sui causa conce-sa est, non etiam vlciscendi,** C. 583. nu. 2.  
**aduersus Vim illatam quæ remedia,** C. 584. nu. 1.  
**Vis maioris diuisio,** C. 133. nu. 3.  
**Vis pignoris constituti in cautione,** C. 611. nu. 1. cautio quibus in rebus consistat, ibid.  
**Vitium scripturæ testamento non nocet, dummodo sententia testatoris intelligen-tur,** C. 376. nu. 2.  
**Vitium testamentorum duplex,** C. 376. n. 3.  
**Vnius rei factum alteri quoque reo nocere, quomodo interpretandum,** C. 681. n. 2.  
**Vnius ex reis promittendi factum, quo se ob-stringit, alteri reo non nocere,** C. 681. nu. 1.  
**Vnicuique ius, quæ pro se introducta sunt, pacto renuntiare licet,** C. 71. nu. 1.  
**Vno ex duobus promittendi reis exceptione liberato, non liberari alterum,** C. 677. n. 4.  
**Vno ex reis promittendi moram faciente, si res intereat, nihilominus liberari alterum: at si vnus animal promissum occiderit, non item,** C. 681. nu. 3.  
**Vnus ex Reis promittendi, si a stipulatore conueniatur, an possit compensationem obicere,** C. 207. nu. 8.  
**Vnus ex tribus reis debendi partem tertiam pro sua persona soluendo, non ideo obli-gationem inter reliquos duos diuisisse in-telligitur,** C. 62. n. 7.  
**Vnus ex pluribus fideiussoribus partem pro sua persona soluendo, non ideo in reliquum liberatur,** C. 62. nu. 6.  
**Vnus ex duobus reis debendi partem sim-pliciter soluendo pro sua persona non ideo in reliquum liberatur,** C. 62. n. 1.  
**Vno ex pluribus tutoribus nomine admi-nistrationis soluente, aut per acceptilatio-nem liberato, ceteri liberantur,** C. 83. n. 5.  
**Vocabulum, institutionis, generale & specia-le est,** C. 403. nu. 7.  
**Vocandi in ius qui ritus olim, & nunc,** C. 23. nu. 13.  
**Vocare, denuntiare est, vt veniat, non trahere vel ducere,** C. 23. nu. 11.  
**Vocare in ius quid,** C. 23. nu. 8. 10. & 12.  
**Vocare in ius qui non possunt,** C. 23. nu. 15.  
**Vocatio in ius qualis olim,** C. 118. nu. 5.  
**Vocatio aduersus abentes, quomodo insti-tuenda,** C. 23. nu. 4.  
**Vocatio in ius ad quem fiat,** C. 23. n. 9.  
**Vocati in ius olim aut statim ire, aut cau-**